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Lausunto metsätalouden määräaikaisen kannustejärjestelmän asetuksista 
 
 
Teollisuusliitto kiittää mahdollisuudesta lausua metsätalouden määräaikai-
sen kannustejärjestelmän asetuksista. Teollisuusliitto kritisoi sitä, että alan 
työntekijäliittoa ei otettu valmisteluun mukaan. Tältä osin valmistelun yksi-
puolisuus näkyy erityisesti sosiaalisten määräysten osalta selkeästi. Esimer-
kiksi yritysten yhteiskuntavastuu näkyy asetuksessa heikosti.   
 
Metsäalan työntekijöiden edustajana liitto olisi tuonut laajasti asiantunti-
juuttaan mukaan valmisteluun. Teollisuusliiton 200 000 jäsentä ympäri Suo-
mea on myös itsessään merkittävä metsänomistajakunta. 
 
Kannustejärjestelmä ottaa hyvin huomioon eri metsätalouden toimenpi-
teet, jotka tukevat metsien kasvua ja metsätalouden kannattavuutta. Met-
säluonnon hoito ja siihen liittyvät hankkeet on riittävästi otettu huomioon 
ehdotetussa metsätalouden kannustejärjestelmässä.  
 
Teollisuusliitto katsoo, että esityksessä tunnistetaan taloudellinen ja ekolo-
ginen kestävyys. Kuitenkaan sosiaalisten ja yhteiskunnallisten velvoitteiden 
toteutumista ei ole esityksessä riittävästi huomioitu, eikä sosiaalisten ja yh-
teiskunnallisten velvoitteiden rikkominen johda esimerkiksi tuen takaisinpe-
rintään. 
 
Metsätalouden kannustejärjestelmän käytössä piilee ilmeinen vaara har-
maan talouden käytölle, joka heikentää olennaisesti terveiden metsäpalve-
luyritysten toimintaa. Velvoitteensa asianmukaisesti hoitavat yritykset eivät 
yksinkertaisesti pärjää kilpailussa sellaisten yritysten kanssa, jotka laimin-
lyövät yhteiskunnalliset ja sosiaaliset velvoitteensa. Selvää on, että sosiaali-
sella kestävyydellä ja metsätalouden yleisellä hyväksyttävyydellä on suuri 
merkitys myös alan vetovoimaisuuden näkökulmasta.   
 
Metsäkeskuksella tulisi olla oikeus tuen takaisinperinnälle. Takaisinperinnän 
peruste tulisi olla myös se, että mikäli viranomaiset ovat todenneet, että 
hankkeen toteuttajana toiminut taho ei toiminnassaan ole noudattanut työ-
lainsäädäntöä ja työehtosopimuksia. 
 
Teollisuusliitto muistuttaa myös osaavan ja ammattitaitoisen työvoiman 
merkityksestä metsäalalla. Ammattitaitoinen työvoima takaa kustannuste-
hokkuuden ja ottaa työssään huomioon metsäluonnon monimuotoisuuden. 
Tämä osaltaan luo yhteiskunnallisen ja sosiaalisen hyväksyttävyyden. 
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Teollisuusliitto ammattiliittona haluaa olla mukana jatkossakin kehittä-
mässä ja rakentamassa vastuullista metsiin perustuvaa kierto- ja biota-
loutta. 
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